Quid quando lis est inter Patronum, & Episcopum pugnantem pro Ecclesiæ libertate, vel inter Patronum, & præsentatum, aut inter ipsos præsentatos, *ib. n. 102. ad 104.*

Jus honoris competens Patrono, in quo consistat, assignatur, & explicatur, *ib. num. 105. ad 108.*

Ratione juris defendendi præminentia competens Patrono assignatur, & explicatur, *ib. num. 109. ad 113.*

Patrono competit jus alimentationis in casu, quo vergat ad inopiam, & tale jus per singulas sui partes dilucidatur, *ib. num. 114. ad 132.*

Jus præsentationis, quod diversum est a jure nominationis, melius disquisitum, & viceversa, Vide *ibid. in nov. add. num. 1. ad 11.*

Jura honorifica Patronorum, scilicet honor precum, Lucus Ecclesiastici, Sedis, & quidem fixæ ac propriæ, ac Sepulcræ enarrantur, & explicantur diserte, *ibid. in nov. add. num. 12. ad 26.*

Circa alimenta Patrono debita; Vide *ib. in nov. add. n. 27. & verb. Alimenta in nov. add.*

Num Patrono jus aliquod in bona Ecclesiæ competere possit; Vide *ib. in nov. add. num. 28.*

Alia ad rem, & signanter quoad onera Patronorum; Vide verb. *Ecclesia art. 3. num. 63. & verb. Utensilia num. 8.*

## K

KALENDÆ unde dictæ, & quid sint? Vide verb. *Kalendarium num. 29. ad 33.*

## KALENDARIUM.

Kalendarium unde dictum, & quid sit; Vide verb. *Kalendarium num. 1. & 2.*

Dies unde dictus, quid, & quotuplex sit, *ibid. num. 3. 4. & 5.*

Nox quid sit, *ibid. num. 6.*

Dies quomodo incipiat, & sit in jure intelligendus, & accipiendus, *ibid. num. 7. & 8.*

Hora unde dicta, & in quot, & quæ minuta dividatur, *ibid. num. 9. & 10.*

Horæ alia diei sunt, & alia noctis; alia æquales, & alia inæquales, & quomodo appellentur æquales, *ibid. n. 11. 12. & 13.*

Qui primus diem, noctemque in horas dividerit, quo tempore hæc partitio in usu esse incœperit; & quo instrumento facta fuerit? Et qualis olim apud Romanos fuerit diei divisio, *ibid. num. 14. 15. & 16.*

Hebdomada dupliciter sumitur, & assignatur, *ib. n. 17.*

Sabbatum quid significet, ejusque nomine quid Judæi intelligerent. Et singuli hebdomadæ dies quomodo vocati apud Gentiles, & nunc vocentur ab Ecclesia Romana, *ib. num. 19. ad 21.*

Menfis unde dictus, quid & quotuplex sit, assignatur, & explicatur, *ibid. num. 22. ad 28.*

Kalendæ, Nonæ, Idus unde dicantur, & quid sint, *ibid. num. 29. 30. & 31.*

Assignantur duæ regulæ ad facilius prædicta percipienda, & ut cognoscatur quot dies contineat quilibet mensis, *ibid. num. 32. 33. et 34.*

Mensium quorumcumque nomina assignantur, & explicantur *ib. num. 35. 36. et 37.*